
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2018
Processo Administrativo Nº 275

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 07/08/2018 08:52:14

LOTE 1

Descrição: Detector Fetal Portátil Digital Características: - Transdutor de alta sensibilidade; - Compacto, leve e fácil 
operação; - Alto-falante de alta performance; - Entrada para fone de ouvido, gravador de som ou computador; - Design 
ergonômico e compartimento para transdutor; - Botão liga/desliga e controle de volume e desligamento automático; - 
Tela de LCD para visualização numérica do batimento cardíaco fetal; - Alimentação por 2 pilhas AA de 1,5V; - 
Sensibilidade a partir de 10-12 semanas. Performance FHR:  - Faixa de Medição: 50-240 bpm;  - Resolução: 1bpm;  - 
Precisão: ± 1 bpm;  - Saída de Energia: 20mW. COM REGISTRO NA ANVISA E GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
HC SUPRIMENTOS LTDA MD 690,53

ANA MARIA PIRES BELEM - ME MD / MD-DP 690,00

AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

MD / FD200A 438,46

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

MD / MD 690,53

MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP contec / sonolineB 690,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA. MEDJEP 690,53

SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDPEJ / DF-7001D 690,53

Val. Ref.: 690,53

LOTE 2

Descrição: Bomba Elétrica Tira-Leite Materno Especificações: - Livre de Bisfenol (Bpa) - Alimentação por Energia 
Elétrica ou pilhas AA - acampanha carregador, bivolt automatico - Nível de sucção Ajustável - Capa massageadora em 
Gel de Silicone - Estojo para Transporte - 1 ano de garantia pelo fabricante - totalmente desmontavel - permite 
esterelização

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 5

Autor Marca/Modelo Valor
HC SUPRIMENTOS LTDA gtech 205,11

ANA MARIA PIRES BELEM - ME G-Tech / G-Tech 205,11

ALVES E SARTOR LTDA GTECH / GTECH 205,10

FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI g-tech 550,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA. G-TECH 205,11

SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA G-TECH 205,11

Val. Ref.: 205,11

LOTE 3

Descrição: Aspirador de Secreção Fluidos Sangue e Saliva Com as seguintes características: - Aspiração regulável de 
0 a 23'Hg, regulagem através de um botão de alta sensibilidade; - Uso clínico, odontológico, veterinário e cirúrgico; - 
Fácil limpeza e higienização; - Portátil, silencioso, econômico e de fácil manuseio; - Baixo consumo de energia; - 
Garantia: 1 Ano; - Sem necessidade de manutenção e lubrificantes.  Especificaçõess técnicas: - Capacidade do 
recipiente : 1,3 litros;  - Tensão de operação: Bivolt - 110/220 (Vca);  - Freqüência: 60Hz;  - Consumo: 70W;  - Sistema: 
Diafragma  - Vácuo: de 0 a 23 Hg (regulável);  - Válvula automática de nível;  - Peso total com embalagem: 2,6k

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 7 Val. Ref.: 503,00

1 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
HC SUPRIMENTOS LTDA NS 503,00

ANA MARIA PIRES BELEM - ME NS / Aspiramax 503,00

AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

JAMIR DAJIR / MD100 347,69

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

NS / NS 503,00

ALVES E SARTOR LTDA NS / ASPIRAMAX 502,99

MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP ASPIRAVIDA / MRM 503,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA. MEDICATE 503,00

SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA NS 503,00

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c814cd9b67614d05971a49d453a4d3b2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/257e97d85ccf4370a9231c887d863cad.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4efa8ce013c445dc864a126562ed4256.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/08/2018 17:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/568cd2d16bbf4bb3a606b24ef424d306.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a6d1900be464ac8bcac3f8343adbefa.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28ed9a6d887449afbdc92f718c231eb1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de876d857b214ef5bfa267d8f6c5bc64.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f43c17b973a54da6a2c9eb89b5af436a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7959e1e57a0145db85312c278d96db26.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22054b4fc7f0476d9fc8c15df8eea645.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7401169fdb447e1989cc5df47720eea.doc

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cfcdd7081d7403485fe3b68551c7e9d.doc

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0b7c67ecc1d4f4db87f6493362e430f.doc

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8836797100c4f359cafe4dbcd41d703.doc

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/08/2018 17:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83d1ef4bfdf34a12b1ccabfa868d902d.doc

ANA MARIA PIRES BELEM - ME

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 18/08/2018 08:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b47b7414ab34738a4e16fc7a6154d4e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/08/2018 08:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c09737eda4c49be84dfb11363e516f4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/08/2018 08:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0adf0d8980374d8397609e991a56268a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/08/2018 08:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/791a8b355cda40a097a87582b4b8f4f1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/08/2018 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96b73c5eded745308f371973b4729488.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/08/2018 08:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b993316307c947fcaeea85d2060ac1e7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/08/2018 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1366de0287b74238af4bb58f3302be14.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/08/2018 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92ad7a9170824d42a4a7dfb544225ee9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/08/2018 08:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a844893d9fcc4dc0b8c7c02ca65fa22e.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/08/2018 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1d9400848e645a680c1ec391bd13af5.pdf

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

3 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 17/08/2018 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6a1d4a8bde6468fbc6ce263b5c050ce.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/08/2018 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/913d1102d28641638b7fd3671c756a12.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/08/2018 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a155353602f4a93abdfb15c289e60eb.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/08/2018 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0f731af8e3e4be18faa51c66f1de124.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/08/2018 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6648b6cb78e44bf5a0840d36bbba0f45.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/08/2018 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fff6770b6bf045c68cbfb3d502b7a713.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/08/2018 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff99994696d0477a921c1ce3c3d7b548.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 17/08/2018 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd98238123604d91a0d7c2658cbea55d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/08/2018 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68c694ebb5c74948b4f15f44cb6ceb34.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/08/2018 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a6107aadce549da946b2066650887e3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/08/2018 11:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79f077490dc44a30b51ed3ba41a7b1ff.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 17/08/2018 11:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/328bbc26a40a4d109f3c1502f5b90638.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/08/2018 11:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e43e4ddf68b436197818dface32e4b4.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/08/2018 11:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71ac9d61b74b48828170225615653ce6.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/08/2018 11:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47e91e094a9f4116bb47ff56f3119bbe.pdf

AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

4 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f04b11e62e04720a32768608537b624.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72b1f3c8ddc141ddadbc909d527d4a35.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb8c9c0cbee34e379b9d8031d21914e4.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc38406699c84129ab909b87b5154101.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/08/2018 14:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8152fcfcef514f70862e3a7f4a03d666.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07fb243eee384fbdb828fe79256f0942.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c5acc79fcf0498b975825777a84f2b6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b64a01bca0454141abdf3270c29ec6d0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03285b83fefe453099b6fb98404f52fc.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1ed863cb51b46819d8a2aaaf36fc292.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e3350f135a040bfb0e29aabb1dd9fca.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd5b21b0fab9410fa8ed38a696c28756.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69b642aca33e4541a7e5ed6a8a11bc43.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/08/2018 14:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/872bb834ace9496ab35ae5ed95fe1615.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/08/2018 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32562f9354b74421914bdbb489ff81bc.pdf

ALVES E SARTOR LTDA

5 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 19/08/2018 23:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/132d605d63ef469bba6667c4006e186d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b3d2033ee7e402cb7c068565518f369.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d2cef169bdd4cde8991fb32b572769d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d25fa444fc448a1923328b51ed2c35a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45900d3f30994270b1fb1492054ef673.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db78acff469f47daa0f1943263eb7e7a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a8e94ac6bff4e368ec62eb73dfe8cf1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcaa2018fcb742878a2a9bb948c3de7e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0767e2000164f9ea87d503c4365e518.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c44f62bb6244a21afd9f179dbb3cc26.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3883a116837403e8905cfe8276d8183.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b44270483c904be391b114e74716f320.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 19/08/2018 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a694e129798e40f28ddb10d1e5ab7863.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 19/08/2018 23:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cb2d45d606c45af9875db1f24184ec8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/08/2018 23:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a28590c3fcf4a9bb3b4037c5be0f380.pdf

MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP

6 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e09b6b648a3d4f01a57eb64c4b9036e2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f11de80319bb4d1db988649822299c1a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/005c9cbb4f144f6792e4e4c0becc9a49.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3e30212ea974a0b9ebf9a0fd79a69ac.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d855199a9faa4951b3641ab40478bc9f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16d0bab059384a7a99f9b8be44c01719.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da1b6c718b894769aec97cdb8cc1afdc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5901b039960a43eba16864170d672de1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fc51f7d5aa046d8aca0552e38a6148c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/652b28d9a2d54b07929923703d9e40ec.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/925e5a6da9134a4abac333e68717b079.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4492f7f7760b49af830356948ac69928.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f53e0c59cb004ee7aa4fc27cc925e615.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5446be1a772440b69331e59245b3ad81.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/08/2018 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8dceb9675b74c77a62400e7cce7f865.pdf

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

7 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 20/08/2018 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea5ca33cf6534e80bf6495c99fb56e99.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/08/2018 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/391da00fb3794c9d8dd2fc1df5a6e494.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/08/2018 08:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9220332d9ed499d91c93d7b9ddf0941.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/08/2018 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74292089ab4a49d3a54af600242ce93e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/08/2018 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13938cedb47c408baa94801a13281934.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/08/2018 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1fcd514d55847cab84325866d3b89bb.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/08/2018 08:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8fd0c31e5704f6ba3cf4dc8262121bb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 20/08/2018 08:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a3affef26944f7383d11f74885f9262.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/08/2018 08:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/393cf62994994798bdd182b733a646a3.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 20/08/2018 08:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56b987463c6c4ce48ccd09dbf33b443b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/08/2018 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ecffd413e5b485ba81a6f3dd30541a1.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 20/08/2018 08:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7332679600c8425693e99acf484cee68.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 20/08/2018 08:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a4e0f4bee8c48fa84a1ed1ada9db62e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 20/08/2018 08:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41bd43ec70dd4e00bd04877f5079f3c3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/08/2018 08:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cef136ca2b1a46fb9a1eddfcfe5e0f93.pdf

SANIMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


